(% filplast

Dvere
premium

v akcni cene

uzivateld.

Konstrukce dveri je zaloZena na systému tepelné izolovanych hlinikovych
profild, ktery je uren pro energeticky U¢inné a pasivni stavby.

Profil kiidla je uzplsoben pro spojeni se specidlnimi vyplnémi, slicovanymi
s povrchem ramu.
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Bila RAL 9016 (satyna)

Libovolna (MAT)

Dvoubarevna (MAT)

Drevodekor (MAT)

Dvoubarevné s difevodekorem (MAT)

VySka madla

55 008,00 K¢
57 984,00 K¢
58 496,00 K¢
64 448,00 K&
62 208,00 K¢

1600 mm



Bila RAL 9016 (satyna)

Libovolna (MAT)

Dvoubarevna (MAT)

Drevodekor (MAT)

Dvoubarevné s difevodekorem (MAT)

VySka madla

55 648,00 K¢
58 656,00 K¢
59 168,00 K¢
65 088,00 K¢
62 848,00 K¢

1200 mm



Bila RAL 9016 (satyna)

Libovolna (MAT)

Dvoubarevna (MAT)

Drevodekor (MAT)

Dvoubarevné s difevodekorem (MAT)

VySka madla

59 968,00 K¢
62 976,00 K¢
63 488,00 K¢
69 408,00 K¢
67 168,00 K¢

1400 mm



Bila RAL 9016 (satyna)

Libovolna (MAT)

Dvoubarevna (MAT)

Drevodekor (MAT)

Dvoubarevné s difevodekorem (MAT)

VySka madla

59 712,00 K¢
62 720,00 K¢
63 232,00 K¢
69 152,00 K¢
66 912,00 K&

1200 mm



Bila RAL 9016 (satyna)

Libovolna (MAT)

Dvoubarevna (MAT)

Drevodekor (MAT)

Dvoubarevné s difevodekorem (MAT)

VySka madla

60 992,00 K¢
63 968,00 K¢
64 480,00 K¢
70 432,00 K¢
68 192,00 K¢

1400 mm



Akce plati na jednokridlé dvere v systému AluStar 86, otviravé dovnitrf,
s jednostrannou nakladanou vyplni.

Technické parametry:

Maximalni rozmér kifdla 1300 x 2500 mm

Stavebni hloubka 77 mm

Hloubka kridla 77 mm

Tloustka vyplné 44 mm

Propustnost vzduchu trida 3 EN 12207
Vodotésnost trida ES00 (900 Pa) EN 12208
Odolnost proti zatizeni vétrem trida C5/B5, EN 12210
Tepelna izolace U, ab 0,64 W/m?K

Vybaveni: Dostupné barvy:

+ madlo AS10 na rovnych nozkach + bild RAL 9016 (satyna)

+ automaticky zamek FUHR 833 + kompletni paleta RAL (MAT)
+ klika DGT35 z nerez ocele zevnitf + vybrané barvy Decoral

+ zamek FAB s bezpecnostni funkci GF (podobné drevu)
-+ ovalna rozeta zvenku

Dostupné barvy Decoral:

ADEC B108
Buk

B
Fos IR

ADEC 0102
Orech

ADEC C106
Tmava tresen

ADEC 0205
Orech vein

ADEC M102
Heban

ADEC M103 ADEC M204 ADEC W205 ADEC D502
Mahagon Mahagon sapeli Wenge Dub bahenni




